Zavérefny aéet za rok 2005
Mikroregion Uhlifskojanovicko a stredni Posazavi

PFjmy celkem :

PFijaté dotace
Z toho : na dopravni obsluZznost

na obyvatels

neinvest. dotace od Stf. kraje

(program Obnovy venkova)

pehledavka Podveky

(dopr. absluZnost 2 pfispévek na obyv. r. 2004)
Prijmy z arokd

Vydaje celkem:

Vybudovani sité cyklotras

. z toho 225 000,-K¢ hrazeno z dotace Obnovy venkova)
Vydaje na dopravni izemni obsluZnost

Odména za vedeni afetnictvi

Kancelafské potfeby

SluZby post

Konzultadni a poradenskeé sluzby

Cestovne

Poho&téni

Bankovni poplatky

Zlstatek na uétu k 31. 12, 2004

Zustatek na aéru k31, 12. 2005

Vysledek hospodareni

Majetek

Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

' Generel plynofikace, Studie str. rozvoje mikroregionu)

1 454 500,38

1454 251 -
128 881 --
67 120.--
225 000.--

33 280 --
219,38

1 377 464,15
376 286,

961 783,95
18 000 -
640,--
669,

12 108,--

| 872,40

3 060,--

2 743,--

637 186,48
714 222,51
77 036,03

562 200,

Prezkoumani hospodafeni 2 rok 2005 provedla aucitorka zapsani v komofe
Auditort Ceské republiky pod ev.¢. 1778 - Ing. Miriam Houdové dne 31. 5. 2006

Nebyly zjistény nedostatky.

Vywvéseno : 1. 6. 2006
S:jrnutc: S L et B

Projednanc na schuzi Mikroregionu |

flofiteny s, ’i‘ iyt
" hospodérka

-2 7
o
C T phedseda



